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 סיכומם של דברים 
 13.1.2016ביום 

פורסמה ברשומות 
הצעת חוק לתיקון 
 פקודת מס הכנסה
במסגרתה מוצע לתקן 

בכל את החקיקה 
הנוגע למיסוי תשלומים 
אגב סיום יחסי עובד 

 .מעביד

  חקיקה  

ועית הודעה על תיקון ההיתר הכללי להעבדה בבתי אירוח במנוחה השב
 ובשעות נוספות

 רזניצקי-עו"ד הלית כהן
התשי"א,  191בהתאם להיתר כללי להעבדה בבתי אירוח במנוחה השבועית ובשעות נוספות )י"פ 

( )להלן: "ההיתר"(, ניתן להעסיק עובד בבית אוכל, בבית מלון או בבית קפה במנוחה 1385
 השבועית ובשעות נוספות בתנאים הקבועים בהיתר.

להיתר מותר להעסיק עובד בבית אוכל, בבית מלון או בבית קפה שתי שעות נוספות  2 על פי סעיף
בכל יום מימי השבוע ושלוש שעות נוספות ביום שלפני המנוחה השבועית וביום שלפני חג כאמור 

 )ב( לחוק ועשרים ושלוש שעות נוספות לשבוע.2בסעיף 

ר הכללי להעבדה בבתי אירוח במנוחה פורסמה ברשומות הודעה על תיקון ההית 12.1.2016ביום 
 השבועית ובשעות נוספות )להלן: "התיקון להיתר"(.

על פי התיקון להיתר, ניתן להעסיק עובד בבית אוכל, בבית מלון או בבית קפה ארבע שעות נוספות 
 בכל יום מימי השבוע, במקום שתי שעות נוספות בכל יום מימי השבוע.

 

 2016-(, התשע"ו219נסה )תיקון מס' הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכ

 רזניצקי-עו"ד הלית כהן
(, 219פורסמה ברשומות הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה )תיקון מס'  13.1.2016ביום 

 )להלן: "הצעת החוק"(. 2016-התשע"ו

כאמור בדברי ההסבר להצעת החוק, התיקונים המוצעים בהצעת חוק זו פורסמו בעבר במסגרת 
, ומוצעים 2015-עמקת גביית המסים ולהגברת האכיפה )תיקוני חקיקה( התשע"והצעת חוק לה

 כעת פעם נוספת בשינויים קלים.

להלן מובאים בשנית עיקרי הצעת החוק באשר לתיקון הפקודה וחוק הביטוח הלאומי בכל הנוגע 
 למיסוי תשלומים אגב סיום יחסי עובד מעביד:

 ידמיסוי תשלומים אגב סיום יחסי עובד מעב

לאור טענות לפיהן תשלומים המשולמים אגב סיום יחסי עבודה חייבים במס רווח הון )ולא במס 
שולי(, מוצע להבהיר כי כל סכום או מענק, או טובת הנאה אחרת, שהגיעו ליחיד אגב סיום יחסי 
 עבודה, לרבות פרישה, במישרין או בעקיפין, ובכלל זה טובת הנאה שניתנה ליחיד כדי שלא יעסוק

בתחומי הפעילות של המעסיק או מזמין השירותים או יתחרה בו בדרך אחרת, או סכומים 
 שהופקדו עבור רכיב הפיצויים בקופת גמל, יבוא בחשבון בקביעת הכנסתו וימוסה במס שולי. 

 פטור מדמי ביטוח לאומי

אגב סיום  מוצע לשמר את הדין הקיים ולפיו סכום, מענק או טובת הנאה אחרת שהגיעו לידי עובד
יחסי עבודה, לרבות פרישה, במישרין או בעקיפין, וכן סכום שהופקד עבורו בקופת גמל למרכיב 

 הפיצויים, אינם חייבים בדמי ביטוח לאומי.

עם זאת, מוצע כי ההחרגה לא תחול על טובת הנאה שניתנה לעובד כדי שלא יעסוק בתחומי 
לגבי פיצוי בשל אי מתן הודעה מוקדמת לפי  הפעילות של המעסיק או יתחרה בו בדרך אחרת, וכן

. סכומים אלה החייבים 2001-)א( לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א7סעיף 
 בדמי ביטוח, ישמשו בסיס לגמלאות מחליפות שכר.

 

 ל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ. מנהלת "כ –הכותבת 

או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או אין במידע המופיע באתר "כל עובד" 
תחליף לייעוץ משפטי  ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטיות ו/או ספציפיות, 

 לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

 

 חקיקה
  הודעה על תיקון

ההיתר הכללי 

להעבדה בבתי אירוח 

במנוחה השבועית 

 ובשעות נוספות

  הצעת חוק לתיקון

פקודת מס הכנסה 

(, 219)תיקון מס' 

 2016-התשע"ו

 חוזרים
  לוח עזר לחישוב מס

הכנסה ממשכורת 

ש ושכר עבודה לחוד

 ואילך 2016ינואר 

  אושר בטרומית: איסור

פיטורי הורים שכולים 

עד חמש שנים לאחר 

 גיל הפרישה

  :אושר בטרומית

הביטוח הלאומי יכיר 

ב"לידה שקטה" החל 

של  22-המהשבוע 

 ההיריון

  הטבות במס להורים

 עם ילדים קטנים

  מדריך  -מס הכנסה

 לחייל המשוחרר

  תשלום מענק חד

דים במגזר פעמי לעוב

 הציבורי

  מענק חד פעמי לעובדי

 ניקיון ושמירה
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 סיכומם של דברים 
 17.1.2016ביום 

פרסמה רשות המסים 
בישראל את לוח עזר 
לחישוב מס הכנסה 
ממשכורת ושכר עבודה 

 2016החל מינואר 
  ואילך.

 
 
 
 
 

 סיכומם של דברים 
מליאת הכנסת אישרה 
בקריאה טרומית הצעת 
חוק במסגרתה מוצע 
לקבוע כי על אף 
ההוראה המאפשרת 
לחייב עובד לפרוש 
מעבודה בגיל פרישת 
חובה, מעסיק לא יפטר 
עובד שהוא הורה שכול 

ה שהגיע לגיל פריש
במשך תקופה שעד 
חמש שנים מהגיעו 
לגיל פרישה, אלא אם 

  כן העובד הסכים לכך.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 סיכומם של דברים 
מליאת הכנסת אישרה 
בקריאה טרומית הצעת 
חוק במסגרתה מוצע 
להרחיב את ההגדרה 

 39"לידה" בסעיף 
לחוק הביטוח הלאומי, 
כך שתכלול גם לידה 

 22שהתרחשה אחרי 
, שבועות של הריון

שבועות  26במקום 
 הקבועים כיום.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  חוזרים 

 לוח עזר לחישוב מס הכנסה ממשכורת ושכר עבודה לחודש 
 ואילך 2016ינואר 

פרסמה רשות המסים בישראל לוח עזר לחישוב מס הכנסה ממשכורת ושכר  17.1.2015ביום 
 ואילך.  2016עבודה החל מינואר 

שווי שימוש ברכב, רשימת היישובים שתושביהם זכאים  מס,מפרט, בין היתר, את שיעורי ה הלוח
 להנחה ממס, מס שכר, היטל עובדים זרים ופירוט נקודות זיכוי על פי מצב משפחתי.  

 .www.koloved.netלוח העזר המלא נמצא באתר "כל עובד" 

 

 אושר בטרומית: איסור פיטורי הורים שכולים עד חמש שנים 
 לאחר גיל הפרישה

מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת פרסמה הכנסת הודעה לפיה  13.1.2016ביום 
 . 2015-הורה שכול(, התשע"ו -חוק גיל פרישה )תיקון 

מוצע לקבוע כי על אף ההוראה המאפשרת לחייב עובד לפרוש מעבודה בגיל בהתאם להודעה, 
ישה במשך תקופה שעד חמש פרישת חובה, מעסיק לא יפטר עובד שהוא הורה שכול שהגיע לגיל פר

שנים מהגיעו לגיל פרישה, אלא אם כן העובד הסכים לכך. פיטורים של עובד שהוא הורה שכול 
סמוך לפני הגעה לגיל פרישה יאסרו גם הם, אלא אם הוכח כי הפיטורים לא נעשו כדי להימנע 

  ממילוי הוראות חוק זה. הורה שכול לעניין זה הוא כל מי שילדו נפטר לפניו.

חובת גיל הפרישה, שלב בחיים בו אדם  כי נכתבת החוק דברי ההסבר להצעעוד צוין בהודעה כי ב
 מוצא את עצמו חסר מסגרת קבועה בחיי היום יום, יכולה להיות נקודת שבר להורים שכולים.

שנה, כאשר קבע המחוקק בחוק חובת  40בעיה מוכרת זו באה לידי ביטוי בחוק לפני כמעט 
גיל פרישה. בתיקון חוק זה קבע המחוקק שלמעסיק אין אפשרות לפטר עובד שהינו העסקה לאחר 

שנים  5אב שכול שילדו נהרג במערכה צבאית, ולפיכך מחויב המעביד להעסיקו לתקופה של 
הצעת חוק זו, מבקשת לקבוע מנגנון דומה לזה הקיים על הורים  .נוספות לאחר גיל הפרישה

 ולים. אית על כלל ההורים השכערכה צבשכולים שילדם נספה במ

 

 אושר בטרומית: הביטוח הלאומי יכיר ב"לידה שקטה" החל מהשבוע 
 של ההיריון 22-ה

מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת חוק פרסמה הכנסת הודעה לפיה  13.1.2016ביום 
 יקרי ההודעה:. להלן ע2015-הרחבת הזכאות לביטוח אימהות(, התשע"ה -הביטוח הלאומי )תיקון 

לחוק הביטוח הלאומי, כך שתכלול גם לידה  39מוצע להרחיב את ההגדרה "לידה" בסעיף 
שבועות הקבועים כיום. מטרת ההצעה לאפשר  26שבועות של הריון, במקום  22שהתרחשה אחרי 

של ההריון, לקבל את  22-לנשים שעברו "לידה שקטה", אשר יכולה להתרחש כבר מהשבוע ה
 מוקנות מכוח החוק לאישה שילדה.הזכאויות ה

קובע זכאויות בשל לידה,  1995–בדברי ההסבר להצעה נכתב: "חוק הביטוח הלאומי, התשנ"ה
 לרבות מענק לידה ודמי לידה לאישה שילדה, כדי לסייע לה בתקופת ההתאוששות שלאחר הלידה. 

ה היא לידת ולד חי או לידה לחוק, מגדיר מהי לידה המקנה את הזכאויות האמורות ולפיו ליד 39סעיף 
אחרי עשרים ושישה שבועות של הריון גם כאשר הוולד אינו חי, לידה המכונה "לידה שקטה". ואולם, 
בפועל "לידה שקטה" כאמור יכולה להתרחש כבר מהשבוע העשרים ושניים של ההיריון. אישה שילדה 

אינה נחשבת כיולדת לעניין החוק  ולד מת בין השבוע העשרים ושניים לשבוע העשרים ושישה להריונה
על כל המשתמע מכך. כתוצאה מכך נשים אלו אינן מקבלות ימי חופשה להתאוששות, על אף הקושי 
העצום הכרוך בחוויית הלידה השקטה הן במישור הפיסי והן במישור הנפשי, ואינן מקבלות תחליף 

 שכר אם הן בוחרות לקחת פרק זמן להתאוששות באופן עצמאי."

 .www.koloved.netזרים המלאים נמצאים באתר "כל עובד" החו
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 סיכומם של דברים 
רשות המסים בישראל 

פרסמה מדריך מעודכן 

הכולל מידע לעניין 

הטבות בתשלום מס 

הכנסה הניתנות 

עובדים שלהם  להורים

 -החל מ ילדים קטנים

1.1.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 דברים  סיכומם של
רשות המסים בישראל 

פרסמה מדריך מעודכן 

המידע הרלוונטי על ובו 

זכויות ועל הטבות 

המס המוענקות 

 ים משוחרריםלחייל

 הטבות במס להורים עם ילדים קטנים

הטבות בתשלום מס הכנסה רשות המסים בישראל פרסמה מדריך מעודכן הכולל מידע לעניין 
 . להלן עיקרי ההודעה:1.1.2012 -החל מ ם קטניםעובדים שלהם ילדי הניתנות להורים

 עובדים שלהם ילדים קטנים.  נוספו הטבות בתשלום מס הכנסה הניתנות להורים 1.1.12-החל מ

ההקלות במס ניתנות להורים לילדים קטנים באמצעות נקודות זיכוי והן באות לידי ביטוי 
 .(2016 נכון לינואר)לחודש  חש" 216של סכום המס, כשערכה של כל נקודת זיכוי  בהפחתה

 

 נקודות זיכוי בגין פעוט

המס  מוענקות נקודות זיכוי גם לאבות לילדים שטרם מלאו להם ארבע שנים בשנת 1.1.12-החל מ
 (.פעוטות -להלן )

 

 נקודות הזיכוי ניתנות באופן הבא:

 בשנת לידתו של הפעוט ובשנת המס שבה מלאו לו שלוש שנים. נקודת זיכוי אחת •

 בשנת המס שלאחר שנת לידתו של הפעוט ובשנת המס שלאחריה. שתי נקודות זיכוי •

 

 5נקודת זיכוי נוספת בגין ילדים עד גיל 

לידתו  אימהות נהנות מנקודת זיכוי נוספת בעד כל ילד, משנת המס שלאחר שנת 1.1.12-החל מ
 ועד לשנת המס שבה מלאו לו חמש שנים.

כל  לנקודות הזיכוי הרגילות להן אימהות לילדים זכאיות בגין נקודת הזיכוי הנוספת היא מעבר
 (המס בשנת 18מלאו לו )או בגין בוגר  (נולד בשנת המס)ילד, שהן: מחצית נקודת זיכוי בגין ילוד 

 .17ונקודת זיכוי אחת בגין כל ילד בגיל שנה עד גיל 

עם  עוטות ניתנות לאב הילדים.נקודות זיכוי בגין ילדים ניתנו לאם הילדים ונקודות זיכוי בגין פ
עבור  זאת, אם מדובר בבני זוג החיים בנפרד והילדים נמצאים בחזקת האב, נקודות הזיכוי

 הילדים יינתנו לאב ונקודות הזיכוי בגין פעוטות יינתנו לאם.

כן, הורה יחיד שילדיו בחזקתו יהיה זכאי הן לנקודות הזיכוי בגין הילדים והן לנקודות הזיכוי -כמו
 בגין פעוטות.

את ההקלות בנקודות הזיכוי ניתן לקבל על ידי פנייה למעסיק וכן גם באמצעות פנייה לפקיד 
 .המגוריםשבאזור  השומה

 

 מענק עבודה

 שישולם לזכאים מתוקף חוק "מס הכנסה שלילי" החל מיום ,2015בתשלום מענק עבודה בגין שנת 
 לאחד מאלה: 150%יינתן מענק מוגדל בשיעור של  ,1.1.2016

 עובדת שהיא אם לילד אחד או יותר •

 וכלכלתם עליו. עובד שהוא אב במשפחה חד הורית לילד אחד או יותר שילדיו נמצאים אצלו •

 *4954פרטים נוספים בדבר הזכאות למענק עבודה ניתן לברר במוקד הטלפוני: *מסים, 

 

 

 ל המשוחררמדריך לחיי -מס הכנסה 

המידע הרלוונטי על זכויות ועל הטבות המס רשות המסים בישראל פרסמה מדריך מעודכן ובו 
 להלן עיקרי ההודעה: על פי פקודת מס הכנסה. ים משוחרריםהמוענקות לחייל

בהתאם לפקודת מס הכנסה, מוענק למשתחרר/ת מ''שירות סדיר'' זיכוי ממס על הכנסתו/ה 
 החודשים הראשונים שלאחר חודש שחרורו/ה מן השירות הסדיר.  36מיגיעה אישית, במשך 

 .₪ 216, עומד על 2016שווי נקודת זיכוי חודשית, נכון לינואר 
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 סיכומם של דברים 
הממונה על השכר 

והסכמי עבודה במשרד 

האוצר פרסם הנחיות 

לתשלום מענק חד 

פעמי לעובדים במגזר 

רי בהתאם הציבו

להבנות שגובשו בין 

המדינה לבין 

הסתדרות העובדים 

הכללית החדשה.

 
 מי זכאי לזיכוי ומה היקפו?

בחודש )נכון  ₪ 432נקודות זיכוי, ששווין  2-חודשים מלאים לפחות, זכאי ל 23חייל ששירת  •
 (.2015לינואר 

בחודש  ₪ 432ששווין נקודות זיכוי,  2-חודשים מלאים לפחות, זכאית ל 22חיילת ששירתה  •
 (.2015)נכון לינואר 

בחודש  ₪ 216 -חודשים מלאים, זכאי לנקודת זיכוי אחת, ששוויה  23 -חייל ששירת פחות מ •
 (.2015)נכון לינואר 

 ₪ 216 -חודשים מלאים, זכאית לנקודת זיכוי אחת, ששוויה  22 -חיילת ששירתה פחות מ •
 (.  2015בחודש )נכון לינואר 

 

 תן ליהנות מנקודות הזיכוי?כיצד ני

 נגד הצגת תעודת שחרור ו/או סיום שירות.כהמעסיק רשאי לתת את נקודות הזיכוי 

 כרטיס עובד ובקשה להקלה ולתיאום מס. - 101/130להגיש למעסיק הצהרה על גבי טופס  שלשם כך י

לבנטיים בנוסף כולל המדריך מידע על עצמאים, תיאום מס ופתיחת עסק ומצורפים קישורים ר
 ולטפסים ומידע.

 

 

 תשלום מענק חד פעמי לעובדים במגזר הציבורי

פרסם הממונה של השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר חוזר שעניינו מענק  14.1.2016ביום 
 לעובדי המגזר הציבורי. להלן עיקרי החוזר:

 –)להלן  גובשו הבנות בין המדינה לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה 23.12.2015ביום 
ההסתדרות הכללית(, באשר לעקרונות הסכם קיבוצי )מסגרת(, העתיד להיחתם בין המדינה 

 ומעסיקים נוספים מהשירות הציבורי, לבין ההסתדרות הכללית.

בשל העובדה כי ההסכם הקיבוצי האמור טרם נחתם, להלן הנחיות לביצוע תשלום מענק חד פעמי 
 שגובשו: אשר ההנחיה לגביו תואמת את ההבנות 

( ולא יאוחר ממשכורת חודש פברואר 2016)המשולמת בחודש פברואר  2016במשכורת חודש ינואר 
 המענק(, כמפורט להלן:  -(, ישולם מענק חד פעמי )להלן 2016)המשולמת בחודש מרץ  2016

עובד בשירות המדינה, אשר משכורתו מחושבת לפי ההסכמים הקיבוציים החלים על הדירוגים 
, ואשר היה מועסק בשירות )*(ידי ההסתדרות הכללית ואשר מפורטים בנספח א'-ים עלהמיוצג

)להלן: "התקופה הקובעת"(, יהא זכאי  1.12.2015ומועסק ברצף ועד ליום  1.8.2015המדינה ביום 
 ש"ח בהתאם למפורט להלן.  1,000למענק חד פעמי בסכום של 

ים שמשכורתם מחושבת לפי ההסכמים למען הסר ספק, מובהר כי המענק לא ישולם לעובד
ידי ההסתדרות הכללית ואשר מפורטים בנספח -הקיבוציים החלים על הדירוגים המיוצגים על

 .  )**(ב'

 מובהר כי הסכום האמור הוא לעובד שהועסק במשרה מלאה. 

ם המענק אינו מהווה שכר לכל דבר ועניין, לא יובא בחשבון לעניין פיצויי פיטוריבהתאם לחוזר, 
או חישוב ערך שעה לעבודה נוספת, לרבות לגמול בעד שעות נוספות, כוננויות, קריאות פתע, 
תורנויות, משמרות או שכר עידוד, ולא יבוצעו בגינו הפרשות כלשהן לקופת גמל )לרבות לקרן 

 השתלמות, לקרן פנסיה או לביטוח מנהלים(.

מת השכר עד לשכר המינימום המענק לא יובא בחשבון לצורך חישוב השל, למען הסר ספק
 .1987-כמשמעותו בחוק שכר המינימום, התשמ"ז

בנוסף מפרט החוזר את אופן חישוב הזכאות לעובדים בחלקיות משרה ועובדים ששכרם משולם 
 על בסיס יומי/שעתי בהתאמה לתקופת ההעסקה.

שירות שלום, חופשת לידה, חופשה ללא ת –כמו כן החוזר כולל הוראות ביחס לתקופות היעדרות 
 .היעדרות באישור המעסיק ובתשלוםו חופשת מחלה, מילואים
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 סיכומם של דברים 
פרסם שר האוצר 

הבהרה לעניין תשלום 

המענק החד פעמי 

 לעובדי ניקיון ושמירה.

 

 

 

 

 

 

ל ההסכם הקיבוצי )מסגרת( כי לגבי גופים במגזר ציבורי אשר אמורים לחתום ע ,ויןבחוזר מצ
העתיד להיחתם, או שיצטרפו להסכם האמור לפי הוראותיו ואשר מעוניינים להחיל את המענק 
החד פעמי לעובדים שמשכורתם מחושבת לפי הסכמים קיבוציים בדירוגים המיוצגים על ידי 

חוזר  ההסתדרות הכללית, ניתן אישור מאת הממונה על השכר לתשלום המענק, בהתאם להוראות
זה. כל גוף אשר יבקש להפעיל את תשלום המענק מכוח האישור הכללי יודיע על כך לממונה על 
השכר והסכמי עבודה, לכל המאוחר תוך חודש ממועד התשלום. מובהר כי האישור כאמור ניתן 
לגבי גופים אשר אין להם הסכם קיבוצי אחר שמסדיר את תוספות השכר או ההטבות הכספיות 

. לגבי גופים שיש להם הסכם קיבוצי אחר 31.12.2017עד יום  1.1.2013תקופה שמיום לגבי כל ה
עד יום  1.1.2013שמסדיר את תוספות השכר או ההטבות הכספיות, לגבי חלק מהתקופה שמיום 

, תשלום המענק טעון קבלת אישור ספציפי מראש מאת הממונה על השכר והסכמי 31.12.2017
 עבודה במשרד האוצר.

 

 אחיד; מינהלי; רשימת הדירוגים עליהם יחול המענק החד פעמי בשירות המדינה: - נספח א' )*(
 פיזיוטרפיסטים; טכנאים והנדסאים; מהנדסים; מח"ר, לרבות פסיכולוגים; רנטגן; טכנאי

סנגורים  משפטנים )מובהר כי האמור לא יחול לגבי מי ששכרו צמוד לשכר נושא משרה שיפוטית(;
 הר כי האמור לא יחול לגבי מי ששכרו צמוד לשכר נושא משרה שיפוטית(;ציבוריים )מוב

 סטודנטים לרפואה ולסיעוד; רוקחים; עובדי מעבדה, ביוכימאים ומיקרוביולוגים; עיתונאים;
 פארה רפואיים )לרבות קלינאי תקשורת  חים ואחיות )לרבות אחים ואחיות בריאות הציבור(;א

מתמחים  סטודנטים; מקצ"ט; מפקחים ימיים; בעיסוק;מרפאים  וטכנולוגים רפואיים(;
 רשות מקרקעי ישראל; מעברי הגבול; קלדניות שופטים; נערים עובדים וחניכים; במשפטים;

שירות החוץ; פרקליטים )מובהר כי האמור לא יחול לגבי מי ששכרו  עובדים סוציאליים; כבאים;
 יהלום. צמוד לשכר נושא משרה שיפוטית(;

רופאים  רשימת הדירוגים עליהם לא יחול המענק החד פעמי בשירות המדינה: - 'נספח ב )*(
 מחקר אזרחי. וטרינרים;

 
 

 מענק חד פעמי לעובדי ניקיון ושמירה

פרסם שר האוצר הבהרה לעניין תשלום המענק החד פעמי לעובדי מדינה לעובדי  14.1.2016ביום 
 ניקיון ושמירה. להלן עיקרי ההודעה:

 2016יפעל לכך שהמענק החד פעמי המשולם לעובדי המדינה במשכורת חודש ינואר משרד האוצר 
כמפורט בחוזר הביצוע של הממונה על השכר, ישולם לפי אותם הכללים וההוראות, בהקדם 
האפשרי, גם ל"עובד ניקיון", "אחראי ניקיון", "עובד שמירה" ו"אחראי שמירה", כהגדרתם 

לגבי התקשרויות של המדינה עם "קבלן שירותים"  2012בדצמבר  4בהסכם הקיבוצי מיום 
כהגדרתו בהסכם האמור; ול"עובד של קבלן שירות בגוף ציבורי" כהגדרתו בחוק העסקת עובדים 

לגבי התקשרויות  2013-על ידי קבלני שירות בתחומי השמירה והניקיון בגופים ציבוריים, התשע"ג
 חוק האמור.של "גוף ציבורי" עם "קבלן שירות" כהגדרתם ב

 

 .www.koloved.netההודעות והחוזרים המלאים נמצאים באתר "כל עובד" 

 

 

 

 

 

 

 

 אולגה פאיגרפי:  ביצוע     רזניצקי-הלית כהןעו"ד עורכת:         
אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ 

ות מקרה קונקרטיות ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס ואין באמור כדי להוות מענה לנסיב  משפטי
 למקרה מסוים.

http://www.koloved.net/

